
Pp
 

es
 

ar
 

¿ 
> 

REPUBLICA “DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ' 

A Po NN . .. 

+ 

con dbERADO: A did 
. . A A A y E o o + 

QUE ge hen presentado” aio Y Denfacho tres testimonios de la escritura 
pública de prórroga de plazo de duyación y la reforma dé estatutos de la ómpañía 

MENATLAS qua e C.A., soga ante el Notarid Vigésimo Sexto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 23 de. noviembre de 1999, con la solicitad para Ñu 
Épr otación;. o / 

QUE. el Departamento Jurídico dé Compañ vediente Memorando Wo. 
DJC.00-0009 de. 3 de. eneLo del: á 2060, ha emi ilomo favorable pora Íu 
áprobación, l o / 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución . No. 
-ADM.298219 de 13 de octubre de 1998 

OS RESUELVE: 

ARTICULO la. APROBAR la prórroga de plazo de duración y la reforma 
de estatutos de la ccompalta/Mi ENATLAS QUITO CA, en los términos constantes 
de la referida escritura; y, disponer que nú extracto. de la misma se publique, of una 
vez, en uno de lps periódicos de mayor circulación Sn et Distr to Malrópo iteno de 

Quito, . l Y 

: ARTICULO SEGUNDO. - AS PONER que los Nólarios Vigésimo Sexto y Primos "eo 
del Distrito sitopolitano de Quito tomen notaral margen, de las matrices de la 
éscritera píblicacane se aprueba y la de constitución, sn su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y sienten en las copias las razonos respectivas. 

    

  

ARTICULO TERCERO.- DISPONT 

Meiropoliteno de Cnito, inscuba 1 scritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y slgnte en las copias les razoues del 
cumplimiento de lo. dispuesto en eté articulo: 

Ciomplido lo anterior, remifase a este Despacho copia certificada de la: escritura 
pública respectiva 

COMÍNIQUESE.- DADA y. firmada en e) Distrito M sropolitano de Quito ENE, 2000, 

  

A | A 

o AZ DR. ROJEY/FO SALGADO VELEZ 
  

EXP 18 | / 
ANCÍMCHY 0 

   

ne el Registrador Mercantil. del Dice fo 

  

 



ZON . Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 
2 sente Resolución, bajo el N2 

del REGISTRO MERCANTIL, Tomo e a se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la , 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el posto Oficial 1878 del 29 

       
  

Dr. RAÚL GAYÉOR SECAIRA 
“. REGISTRADOR MERCA? 

DEL CANTON QUITO 

A


